
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

272/2014
2468 - HOTEL LONDON PRIME LTDA - ME

Licitação: 108/2014 - PR Data da Homologação: 14/10/2014

2 169-01-0035 APARTAMENTO INDIV E/OU DUPLO COM TV/
TEL/AR REFRIG/FRIG/WC

ESPECIAL Diár 60,000 0,0000 70,0000 4.200,00 Venceu

3 169-01-0036 APARTAMENTO INDIV E/OU CASAL COM
TV/TEL/AR COND/FRIG/WC

EXECUTIVO Diár 50,000 0,0000 70,0000 3.500,00 Venceu

4 169-01-0037 APARTAMENTO INDIV/DUPLO/CASAL COM
TV/TEL/AR REFRG/FRIGOBAR

LUXO Diár 50,000 0,0000 70,0000 3.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 160,000 11.200,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

272/2014
5308 - CHECK IN ADM. DE EMPREENDIMENTOS HOTEL. LTDA

Licitação: 108/2014 - PR Data da Homologação: 14/10/2014

1 169-01-0034 APARTAMENTO INDIV E/OU DUPLO COM
TV/TEL/AR REFRIG./WC

STANDARD Diár 120,000 0,0000 65,0000 7.800,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 120,000 7.800,00

Cornélio Procópio,  4 de Novembro de 2014.


